
UCHWAŁA NR XXXVI/187/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645 i 1318; z r.2014, poz.379) w związku z art. 15 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2014.518;)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka          nr 
191 o pow. 0,2600 ha stanowiącej własność Gminy Papowo Biskupie, położonej w Papowie 
Biskupim, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie prowadzi księgę wieczystą KW TO1C/00028197/3 
z nieruchomością oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 184/2 o pow. 0,1844 ha, stanowiącą 
własność Katolickiej Gminy Kościelnej, położonej w Papowie Biskupim, dla której Sąd Rejonowy 
w Chełmnie prowadzi księgę wieczystą KW TO1C/00010477/1.

§ 2. Zamiana, o której mowa w § 1 nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat na rzecz stron.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B20F6227-5751-4F8E-94C1-82004D29FE60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych Gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym
wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy na nieruchomości
stanowiące własność osób fizycznych lub prawnych.

Nieruchomość pozyskana w wyniku zamiany przeznaczona zostanie na realizację zadań celu
publicznego przez Gminę.

W tym stanie rzeczy podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: B20F6227-5751-4F8E-94C1-82004D29FE60. Podpisany Strona 1




